ตามที่ สถานีตำรวจภูธรสระยายโสม ได้มีโครงการซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง ของ สถานีตำรวจภูธร
สระยายโสม ประจำเดือน มกราคม 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 น้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 1 งวด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.จึงสง่า บริการ 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 74,000 บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   27 ธันวาคม พ.ศ.2567 

( ธารา ศรีพรหมคำ ) 
           ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรสระยายโสม